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Peripheral Guide Wire

NHdopmaunsa o npoaykre




CtpykTypa Treasure 12

Treasure 12

HenokpbiTada
AnctanbHasa 4acTb

CtanbHoM cepaeyHuk

MokpbiTne MTI

MppodunbHoe NoKpbiTUe
SLIP COAT®

T 0.018"
PeHTreHOKOHTpacTHas

onnetka 15 cm

OTOT NPOBOAHMK obecrnevynBaeT HENPEB30OMNOEHHYIO
nepenadvy KpyTauwero MoMeHTa 6narogaps CTpyKType C
eanHbIM cepaedHnkoMm. NogobHasa cTpykTypa ynydwaeT
MaHEBPEHHOCTb, OCODEHHO B Cry4yadX CUSTbHO

CTEHO3UPOBaAHHbIX, KanbLUMHNPOBAHHbLIX UITN MPOTSXKEHHbIX
NopaeHnH.



CtpykTypa Astato 30

Astato 30
HenokpbiTas
aucrarnbHasg 4acTtb
CranbHon cepagyHuKk MokpbiTne MTOI
MppodunbHoe NoKpbiTUe
SLIP COAT®
— ﬂ
o1 b
T 0.018°
PeHTreHoKOHTpacTHas

onnetka 15 cm

OTOT NMPOBOAHMK CO34aH AM1S MPOXOXAEHUS CITOXHbIX
NopaXxeHnn ¢ BblpaXXeHHbIM KanbLUMHO30M 1 DOMNbLUMM
mMaccnBoM pmnbpo3HoM TkaHU. KOHYCHbIN KOHYMK obreryaer

NPOXOXAEHME MPOTAXKEHHLIX CYOTOTaNbHLIX NOPaXXeHNU
apTepun.



Cneumndukaunm NnpoayKToB

KeCTKOoCTb KOHYMKa
PEeHTreHOKOHTp. YacTb:

BHewHWin gnameTp

[nameTp KoHYMKa

O6waa gnmHa

Treasure 12

12 G

15 cm

0.018”

0.018”

180 cm /300 cm

Astato 30

30G

15 cm

0.018”

0.013”

180 cm /300 cm



MHbopMaLumna anga 3akasa

Onam.
nuaMng KOHuUMKa | [AnuHa (cm) {IMHa nner. PeHTreHo- Tvn
(aroiim.) OHuMKa (CM) ;(:n:;p uacte| | lka

MpoaykT aTanoXxHbin No.

(aronm.)

Treasure 12 (180 cm) PAGH18MO070 0.018" 0.018"

Treasure 12 (300 cm) PAGH18M370 0.018" 0.018"

Astato 30 (180 cm) PAGH18MO071 0.018" 0.013"

Astato 30 (300 cm) PAGH18M371 0.018" 0.013"



